
Smlouva o bezúplatném převodu majetku

Ev.č. přejimfljı'øihø 0081/70107114/2020

Smluvní strany:

Předávající: Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206

Se Sídlem: Na Karmeli 206, Mladá Boleslav, PSČ 293 01

Zastoupená: Mgr. Štefanem Klímou, ředitelem školy

IC: 00 473 944
IZO: 107 820 251

( dále jen „předávající“) na straně jedne'

a

Přejímající: Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně
pedagogické centrum Mladá Boleslav, příspěvková organizace

Se Sidıøxn: Na ceınč 2, Mladá Bøıesıav, PSČ 293 01
Zastoupená: Mgr. Ivanou Pacovskou, ředitelkou přís. org.

IČ; 70 107 114
IZO: 600 171 451

(dále jen „přejímající“) na Straně druhé

( Společně též „ Smluvní Strany“)

smlouvu o bezúplatném převodu majetku

I. Předmět převodu

1. Na Základě této Smlouvy Se bezúplatně převádí movitý majetek Ve Vlastnictví
předávajícího do příslušnosti k hospodaření přej ímajícího.

2. Předmětem bezúplatného převodu je trvale nepotřebný majetek pro předávaj ícího.
Specifikace majetku: Osobní automobil.

Technické údaje: Osobní automobil ŠKODA RAPID AA SEDAN

Typ/model: typ: NH varianta: AACBZA VerzezNFMS*

SPZ: 3SA5326



Barva: BÍLÁ

Výkon: 63.00/4 800

Zdvihový Objem válců: 1 197

Palivo: BA

VIN: TMBAMóNH5E4018228

Série a číslo TP: UF 677311

Najeto km k datu převodu 23 750 km

STK platná do: 4. 12. 2021

Ve vybavení jsou airbagy ANO

S autem bude předána Souprava kol Se zimními pneu včetně rezervy.

Auto v současné době na letních pneu

Do ceny vozu jsou Zařazeny:

Zimní pneu 4 ks, letní pneu 4 ks, náhradní disky 4 ks, Sada Sítěk, gumové koberce atd.

Technický Stav odpovídá Stáří a ujetým km. Auto je pravidelně servisováno
v autorizovaném Servisu: HAVEX -AUTO S.r.0.

Údaje pro evidenci majetku:

Rok Výroby: 2013

Zařazení: 2.1.2014

Pořizovací cena: 297 100 Kč

Zůstatková cena ke dni 19.8.2020 (=Zbytková hodnota): O Kč

Výše oprávek k 297 100 Kč

Měsíční odpis V roce 2020: O Kč

Poslední odpisovaný měsíc dle ČUS 708, bod 4: 12/2018

II. Ostatní ujednání

1. Převáděný majetek Se Stal pro předávajícího trvale nepotřebným, o čemž rozhodl
ředitel školy Svým rozhodnutím s účinností k datu: 25. 8. 2020.



2. Předávající prohlašuje, že na převáděném movitém majetku neváznou Žádné
Závazky, dluhy, věcná práva ani jiné Závady.

3. Předávající prohlašuje na Svou čest, že mu není známo, že by převáděný movitý
majetek měl vady, které by neodpovídal běžné míře opotřebení a na které by měl
povinnost přejímajícího upozornit. Předávající nedává na majetek žádnou Záruku a
neodpovídá Za budoucí možné Závady.

4. Přejímající Se osobně Seznámil Se Stavem převáděného majetku. Svým podpisem
přejímající na smlouvě potvrzuje, že je mu Stav majetku Znám a majetek bez
výhrad, Svobodně přejímá ve Stavu, v jakém Se nachází ke dni nabytí účinnosti této
Smlouvy.

5. Předání a převzetí majetku Včetně příslušných dokladů potvrdí ředitel předávající i
přejímající Strany Svými podpisy této Smlouvy.

6. Na Základě plné moci od přejímajícího zajistí předávající v registru vozidel úkony
Spoj ené s převodem vozidla.

7. Místem předání a převzetí majetku je Sídlo předávajícího na adrese: Na Karmeli
206, Mladá Boleslav, PSČ 293 01.

III. Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že S jejím
obsahem bez výhrad Souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli V tísni
ani na Základě nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými podpisy.
Tato Smlouva je Vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po
jednom Vyhotovení.
V případě, že tato Smlouva nestanovuje jinak, nebo nej Sou-li v této Smlouvě některé
Otázky upraveny, řídí se právními vtah založený touto Smlouvou příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. K tomuto dni
také dochází ke změně příslušnosti k hospodaření s předmětným majetkem.
Přejímající strana Zajistí, že tato Smlouva bude uzavřena V souladu Se Zákonem č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru Smluv, v platném znění.

V Mladé Boleslavi dne 31. 8. 2020 V Mladé Boleslavi dne 31. 8. 2020

Předávající: Mgr. Štefan Klíma Přejímající: Mgr. Ivana Pacovská




